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Cikkszam: eglo-99466

LED lampa, fali, 12W, meleg fehér, fa, barna, EGLO, BOYAL LED, 99466

Modern stilusi, EGLO BOYAL fali LED lampatest

® beépitett LED fényforréssal

® acél és fa burkolattal fekete és barna szinben
® Tobb tipusban is kaphatd: asztali, fliggeszték és mennyezeti lampa

Altaldnos informaciok

Jotallas idGtartama (év)

Vérhat¢ élettartam (6ra)
Villamos adatok

Névleges feszliltség

MUkodési fesziiltség tartomany (V)
Frekvencia (Hz)

Teljesitmény (W vagy W/méter)
Vilagitastechnikai adatok

Szin

Szinhémérséklet (Kelvin) - megkdzelité adat

Fényaram (lumen vagy Im/m)
Fény hasznositas (lumen/Watt)
Méret

Szélesség (mm)

Hosszlsag (mm)

Magassag (mm)

Fizikai- és kornyezeti- adatok
Szin

Forma

Konstrukcié és anyag

MUkodési hémérséklet tartomany (C°)
Kornyezetallésag (IP kategdria)
Alkalmazas, stilus

Elhelyezés

5év

20000

230 VAC
220-240
50-60

12

Meleg fehér
3000
1700

140

75
300

560

fekete és barna
Modern

Acél + Fa
-20C/ +40°C

IP20

Beltéri



Altalanos informaciok

Villamos adatok

Vilagitastechnikai adatok

Méret

Fizikai- és kornyezeti- adatok

Alkalmazas, stilus

Felhasznélas helye (elsédleges) Nappali/szoba
Felhasznalas helye (masodlagos) Hélészoba
SzerelhetGség Falon kivali
Lampatipus Fali

Stilus Modern

Specialis tulajdonsagok

Egyéb a led fényforras tartozék
Termék oldal: https://www.ledhullam.hu/index.php?route=product/product&product_id=6217

A termék jellemzG6k valtoztatdsanak jogdt fenntartjuk. - 2024. 04. 29. 05:15

www.ledhullam.hu


https://www.ledhullam.hu/index.php?route=product/product&product_id=6217
https://www.ledhullam.hu/

